

# OPISKELIJAN SUUSTA

## Yliopistoelämää?

*Hei sinä! Monessako piirissä sinun elämäsi pyörii? Meillä saattaa olla useampia ystäväpiirejä ja ihmisiä, joita näkee ainoastaan vaikkapa harrastuksissa. Monen parikymppisen nuoren elämään opiskelu tuo yhden todella suuren ja uuden osa-alueen. Nopealla rytinällä tulee liuta uusia ihmisiä, joiden kanssa tulet olemaan ja elämään hyvinkin pitkään.*



*Kun suuri ja mahtava opiskelijaelämä puskee uutena asiana arkipäivään, voivat vanhat ystäväpiirit helposti jäädä todella taka-alalle. Varsinkin, jos opiskelujen aloitukseen liittyy muutto uudelle paikkakunnalle, ottaa opiskelijaelämä luonnollisesti sen suurimman tontin.*

*Yksi väistyvistä porukoista on liian usein seurakuntayhteys. Riparilta alkanut tie nuorena seurakunnassa katkeaa kuin veitsellä leikaten, kun vaikkapa espoolainen teekkarikyliä imaisee mukaansa. Se kotiseurakunta ystävineen jäi satojen kilometrien taakse, ja uuden etsiminen tuntuu turhalta työltä, kun silkka opiskelupaikka tarjoaa jo seuraaja ja kontakteja yli oman tarpeen.*

*Itse en ole joutunut (tai päässyt) muuttamaan uudelle paikkakunnalle, en sukeltanut teekkarielämän syviin vesiin, ja näen edelleen kavereitani, joihin olen tutustunut peruskoulun ensimmäisellä luokalla – siis noin 14 vuotta sitten! Mitä sanottavaa minulla tähän asiaan sitten oikein on?*

*Meillä teologian opiskelijoilla on mieletön etuoikeus! Saamme opiskeluisamme olla melkoisen lähellä nimenomaan sitä elämää, jota meidät on seurakunnassa kutsuttu elämään. Moni meistä opiskelee, jotta osaisi opettaa ja saisi olla valona maailmassa, olipa se paikka sitten lukioluokka tai saarnastuoli. Me emme joudu niinkään hanakasti erottamaan opiskeluelämää ja seurakuntaelämää, vaan opiskellessamme saamme palvella seurakuntaa ja sunnuntaina kirkon penkissä voimme oppia jotain, jota vielä tulemme hyödyntämään opiskeluiden saralla.*

*Siispä seuraavan kerran, kun teekkarikaverisi pyörittelee sanaparia ”hengessä ja Helsingissä”, voit olla varsin onnellinen asemastasi teologian ylioppilaana, kandidina, maisterina, tohtorina tai fanina.*

*Hengissä, Hengessä, Helsingissä ja Espoossa*

*Martti Pyykönen, teol. yo*